URAVERSIT RS ¢ L MIEKESISE TIRANE |
REKTORATI
Nk —935’( / Prot.

m_&/_g_-f;rzo;lr

i s 7

UNIVERSITETI [ MJEKESISE, TIRANE
FAKULTETI | SHKENCAVE MJEKESORE TEKNIKE
DEKANI

Nt. J_ng% IOt Tirand, mé ¥ ©8 2024
b

Dreptuar (REKTORIT t€ UMT-sé,

Prof.Dr.Xheladin DRACINI

Lénda :Pérciliet lista perfundimtare me renditje pér transferim studimesh dhe program & dyé
studimi pér cikiin e paré € studimeve né FSHMT.pér vitin akademik 2024-2025.

s nderuar Z.Rekror,

Nontisioni | Ad-hok i ngritur né bazé 1é urdhérit 16 brendshém Nr. 31 duté 30.08.2024 ué mbéshictje
18 Ligiit NolSU-2015, di 22.07. 2013, 7 Pér Arsimin e Larié dhe Kérkimin Shkencor né fnvtitucioner
¢ Arsimit (& Larté né Republikén ¢ Shqipérisé ™. neni 89 Stunwit 1¢ Universitetit 1¢ Mjekésise,
Lirané. miraivar nga Senati Akademik me Vendim Nr. 11, daié 11.02 2019, neni 90, 91 Udhézimi:
MNp 120 daté 30.06.2023 " Pér progedurat e aplikimit dhe 16 regjistrimit né Institucionet ¢ Avsiniiy
1¢ Lewtd " 16 MAS, si dhe Urdhérit ié Pérbashkér Ny 124 date 005.08.2024 1¢ QSHA die RASH ~Pér
miralimin ¢ kalendarii pér procedwrat e aplikimir dhe (¢ vegiisirimit né institucionct ¢ Arsimir 16
Larie pér vitin akademik 2024-20237) pasi shgyriol dokumentacionin e paragitur rga aplitantsi
shpali listén paraprake me renditjen ¢ aplikantéve pér transferimer dhe degét e dvia péi ciklin «
paré ¢ studimeve né FSHMT per viri Akademik 2024-2025. né pérfundim 1€ afatev: kohore ¢
pércakiuura né ndhézimet ¢ mé sipérme vendosi:

T& shpall@ fistat pérfundimtare me renditje .pér transferime studimesh dhe degét e dvia. pér ciklin
e pasé € studimeve nd FSHMT pér Vitin Akademik 2024-2025.

Duke ju fulenderuar per bashképunimin,
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UhVERIITET E MEBRBSISS Thies
Adresa: R, ¢ Dibels, brénda QSU “Néné Tereza™, Tirane. Tel&lax: 2362 619; Tel. 2373835,

Nr. |O$‘z: Prot. Tirané, mé 27. 09. 2024

Drejtuar: Prof. Asoc. Dr. Ergys Ramosagaj, Dekanit t& Fakultetit t& Skencave Mijekésore Teknike

Lénda: Pércillet lista pérfundimtare me renditje pér transferim studimesh dhe program t€ dyté
studimi pér ciklin e paré t& studimeve ng FSHMT pér Vitin Akademik 2024-2025,

Komisioni i Ad-hok i ngritur n& bazé té urdhérit t& brendshém Nr.51 daté 30.08.2024 né mbéshtetje t&
Ligjit Nr.80/2015, dt 22.07.2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Ké&rkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit
1€ Lart€ n& Republikén e Shqipérisé”, neni 89; Statutit t& Universitetit t& Mjekésisg, Tirané, miratuar nga
Senati Akademik me Vendim Nr.1 1, dat& 11.02.2019, neni 90, 91; Udhézimit Nr 12, dat& 30.06.2023
“Pér progedurat e aplikimit dhe t& regjistrimit né Institucionet e Arsimit t& Lart€” t€ MAS, si dhe Urdhérit
t€ Pérbashkét Nr 124 daté 05,08.2024 & QSHA dhe RASH “Pér miratimin e kalendarit pér procedurat e

aplikimit dhe t& regjistrimit n& institucionet e Arsimit t& Lartg pér vitin akademik 2024-2025") vendosi:

Té shpalié listat pérfundimtare me renditje pér transferime studimesh dhe degét e dyta pér ciklin e paré
t¢ studimeve né FSHMT pér Vitin Akademik 2024-2025.
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REPUBLIKA SHQIPERISE
UNIVERSITETI I MJEKESISE. TIRANE
FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKESORE TEKNIKE

RAVERBOTETE ) ARSI, Viiasu
Adresa: Rr. ¢ Dtbrés, brénda QU “Néné Tereza”, Tirand. Tel & Fax- 2362 619; Tel. 2373835,

Bashkélidhur listat me renditjen pérfundimtare té aplikantéve pér transferimet dhe degét e dyta
pér ciklin e paré té studimeve né¢ FSHMT pér vitin Akademik 2024-2025.

Komisioni i vlerésimit:

Etleva Rustami (anétar)
Rudina Pirushi (anétar) "L
Aférdita Agolli (anétar)
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Cl REPUBLIKA SHQIPERISE
UNIVERSITETI I MJEKESISE TIRANE
FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKESORE TEKNIKE

SR RUTEIT | MEFRESISE, Tidamd

Adresa: Rr. ¢ Dibréss, brénda QSU “Néne Tereza”. Tirane, Tel.&Fax: 2362 619; Tel. 2373835,

RENDITJA PERFUNDIMTARE PER DEGEN INFERMIERI

Nr. | ID PIKET

1 196228005J) 941

2 K46007047H 932.75

3 K56021041H 904

4 K15616049M 865.5833333
3 K46025016W 854.9166667
6 K55823026T 850

7 K 46002080A 772.75

3 166129063K 753.1666667
9 K55908029R 742.4166667
10 | K46211017M 7399166667

APLIKANTET E RENDITUR PAS NUMRIT TE KUOTAVE

11

K35801092Q

727.75

12

K55709015A

684.6666667
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UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANFE
FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKESORFE TEKNIKE

LIrtvERIEEEn s MBS BSE Tile

Adresa: Rr. e Dibrés, brénda QSU “Néné Tereza”, Tirané, Tci.&Fux:.Z.?()Z 619; Tel. 2373835,

RENDITJA PERFUNDIMTARE PER PROGRAM TE DYTE DEGA INF RMIRI PER VITIN
AKADEMIK 2024-2025

KUOTA 3

Nr. D PIKET l
I . K35307041L 727.9167 [
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